
2024年 7月 8日 

施設利用者の皆様へ 

 

施設ご利用に関するお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 現在、施設全館空調が故障しており、熱中症対策を実施して営業をしてまいりま

したが、空調が直るまでの間、行政の指示により下記の施設利用の停止または教室

の開催を中止いたします。 

 

記 

 

【停止・中止期間】2024年７月９日（火）～７月 11日（木） 

【停 止 施 設】研修室・会議室・ホール・トレーニングルーム 

【中 止 教 室】 

７/９（火）カラダリセット      9：30～10：20 

        リセット＆シェイプ   19：20～20：30 

 ７/10（水）ベーシックエアロ   19：00～19：50 

       ダンシングエアロ   20：00～20：50 

７/11（木）ボディメイク      9：40～10：30 

 ダンスエアロ    19：10～20：00 

 コンディショニングストレッチ 20：10～21：00 

以上 

 

７月 11日（木）に修繕が完了する予定となっておりますが、工期が延長する場合などは改めて、 

施設ホームページおよび施設公式アカウント LINEにおいて配信をいたします。 

ご利用される皆様におかれましては、ご不便とご迷惑をおかけして大変申し訳ございません。 

何卒、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

静 岡 県 健 康 福 祉 交 流 プ ラ ザ 

指定管理者 シンコースポーツ・静岡ビル保善グループ 


